2、我方向贵方提交的所有参选文件、资料都是准确、合法、有效的和

真实的。 

3、若中选，我方将按照比选文件和参选文件的规定履行合同。 

以上事项如有虚假或者隐瞒，我方愿意承担一切后果。 

参选人全称：北京康正宏基房地产评估有限公司（公章）   

法定代表人或授权代表：               （签字或盖章） 

日    期：2024年4 月19日 

2、参选报价明细表 

序号 服务内容 价格（元） 

1 
海淀区东升镇北部片区朱房二

期城中村改造项目实施方案 
￥695000.00 元 

合计   大写：人民币陆拾玖万伍仟元整 

参选人全称（公章）：北京康正宏基房地产评估有限公司    

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：  

日    期：2024年4月19日 

3、法定代表人资格证明、法定代表人授权委托书 

（1）法定代表人资格证明 

单位名称：北京康正宏基房地产评估有限公司  

单位性质：企业  

地    址：北京市丰台区芳城园一区16号楼 2层 2 门配套公建 01 室 

成立时间： 2000 年 11 月27日 

经营期限： 长期